МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

26.09.2016               № 16

Об утверждении Перечня
 коррупционно  опасных  должностей

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень коррупционно опасных должностей в МБУ «Дубровский сельский Дом культуры».

Директор                           А.А.Попов

С приказом ознакомлены:                                Л.А.Бабина

                                                                              Л.А.Вакарина

                                                                          Г.И.Панова

 (
                        УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ «Дубровский СДК»
______________ А.А.Попов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу № 16 от 26.09.2016 г.
)

Перечень
коррупционно опасных должностей в МБУ «Дубровский СДК»

1. Директор.